

Dodavatel

**GUTRA s.r.o.**
Kostelní 1079
434 01 Most

DIČ:CZ27283739 IČ:27283739

Registrace: oddíl C, vložka 22452

Daňový doklad

Strana 1/1

FAKTURA č.**20200169**

Konstantní symbol

0308

Peněžní ústav

Číslo účtu

ČSOB a.s.

199345697/0300 *W. Bal*

Swift Code

IBAN

CEKOCZPP

CZ95 0300 0000 0001 9934 5697**Nemocnice Znojmo, příspěvková
organizace****MUDr. Jana Janského 2675/11****669 02 Znojmo****NEZNP00DWZF7**

DIČ: CZ00092584

IČ: 00092584

Dodací a platební podmínky

S daní

Den splatnosti

02.08.2020

Forma úhrady

Převodním příkazem

Datum vystavení

03.06.2020

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

20.05.2020

Označení dodávky

Množství

Cena/jed

Bez daně

Daň

Částka

Fakturuje Vám na základě smlouvy o dílo č. 14/2019

monitoring a čištění venkovní splaškové kanalizace v areálu Nemocnice Znojmo

1,00 204991,50 204991,50 21%43048,22 248039,72

SOUČET : 248039,72

CELKEM Kč : 248039,72

	Základ	Sazba	Daň
ZA Základní sazba	204991,50	21%	43048,22
Celkem DPH	204991,50		43048,22

Slovy: Dvě stě čtyřicet osm tisíc třicet devět 72/100 Kč

GUTRA s.r.o.
Kostelní 1079, 434 01 Most
IČ: 27283739
DIČ: CZ27283739*Podpis*



objednatel:	Nemocnice Znojmo
provozovna:	
č. objednávky:	sml.o dílo č. 14/2019

datum	činnost	množství	jednotka	cena za jednotku	cena celkem
18. - 20.5. 2020	přeprava cisternového vozu				24 864,00 Kč
	přeprava monitorovacího zařízení				12 432,00 Kč
	čištění DN 250	53,5	bm	150,00 Kč	8 025,00 Kč
	čištění DN 300	507,7	bm	185,00 Kč	93 924,50 Kč
	čištění DN 400	182,5	bm	238,00 Kč	43 435,00 Kč
	monitoring	743,7	bm	30,00 Kč	22 311,00 Kč
	Cena bez DPH				204 991,50 Kč

Popis činnosti:

monitoring a čištění venkovní splaškové kanalizace v areálu Nemocnice Znojmo

Lahoda Milan
tel. 777 318 515